RF200P81 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Synapse Wireless RF200P81 Synapse Wireless hornitzailea Synapse Wireless Banatzailea
Synapse Wireless RF200P81
Synapse Wireless
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA RF200P81
FABRIKATZAILEA Synapse Wireless
DESKRIBAPENA RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 1.8 V ~ 3.6 V
ERABILITAKO IC / TALDEA -
SERIES SNAP® RF Engine®
SERIEKO INTERFAZEAK I²C, JTAG, SPI, UART
SENTIKORTASUNA -100dBm
RF FAMILIA / ESTANDARRA 802.15.4
PROTOKOLOA -
ENERGIA - IRTEERA 3dBm
PACKAGING Tray
PAKETE / KASUA Module
BESTE IZENAK 746-1022
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 85°C
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
MODULAZIO DSSS, O-QPSK
MEMORIA TAMAINA 128kB Flash, 4kB EEPROM, 58kB RAM
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 16 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
FREQUENCY 2.4GHz
DATU-TASA 2Mbps
UNEKO - IGORTZEA 14.5mA ~ 22.5mA
ORAINA - HARRERA 12.5mA ~ 20.5mA
ANTENA MOTA Integrated, Chip
RF200P81
Zenbakiaren zenbakia: RF200P81
Fabrikatzaileak / Marka: Synapse Wireless
Produktuaren Deskribapena RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RF200P81.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
RF200P81ren zehaztapenak
RF200P81.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
RF200PD1
fabrikatzaileak:  Synapse Wireless
deskribapena:  RF TXRX MODULE 802.15.4 RP-SMA
Stockean:  Out stock
RFQ
RF2001NS2DTL
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE ARRAY GP 200V 20A D2PAK
Stockean:  Out stock
RFQ
RF2001T2D
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220FN
Stockean:  Out stock
RFQ
RF2001T4S
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE GEN PURP 400V 20A TO220FN
Stockean:  419 pcs
RFQ
RF201L4STE25
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDS
Stockean:  Out stock
RFQ
RF2001NS3DFHTL
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  FAST RECOVERY DIODES (CORRESPOND
Stockean:  Out stock
RFQ
RF201L2STE25
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE GEN PURP 200V 2A PMDS
Stockean:  Out stock
RFQ
RF2001T3D
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE ARRAY GP 300V 10A TO220FN
Stockean:  579 pcs
RFQ
RF201LAM2STR
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE GEN PURP 200V 2A PMDTM
Stockean:  Out stock
RFQ
RF200PU1
fabrikatzaileak:  Synapse Wireless
deskribapena:  RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL
Stockean:  Out stock
RFQ
RF2001NS3DTL
fabrikatzaileak:  LAPIS Semiconductor
deskribapena:  DIODE ARRAY GP 300V 20A LPDS
Stockean:  Out stock
RFQ
RF200PF1
fabrikatzaileak:  Synapse Wireless
deskribapena:  RF TXRX MOD 802.15.4 TRACE ANT
Stockean:  Out stock
RFQ